
Warszawa, dnia 4 września 2015 r. 
 

Poz. 1303 
 

 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITY SPOŁECZNEJ
1)

 
 

z dnia 20 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie wzoru kwestionariusza wywiadu adopcyjnego oraz 

wzoru karty dziecka, w tym metryki prowadzenia sprawy 
 

Na podstawie art. 175 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 332, 1045 i 1199) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Określa się wzór: 
 

1) kwestionariusza wywiadu adopcyjnego, stanowiący załącznik nr 1 do rozporządzenia; 
 

2) karty dziecka, w tym metryki prowadzenia sprawy, stanowiący załącznik nr 2 do rozporządzenia. 
 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
2)

. 

 

 

Minister Pracy i Polityki Społecznej: W. Kosiniak-Kamysz 
 


